СЕЛЬСКАЯ     ДУМА
сельское поселение «Село Чипляево» Спас-Деменского района
РЕШЕНИЕ
От20.04.2016г
                                                                            №48
О назначении должностных лиц

уполномоченными на осуществление

муниципального земельного контроля.
В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

Сельская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Назначить уполномоченным на осуществление на территории сельского поселения «Село Чипляево» Спас-Деменского района муниципального земельного контроля Главу Администрации СП «Село Чипляево » Шарабарина Владимира Анисимовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит доведению до сведения Главы Администрации сельского поселения «Село Чипляево».

3.Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                          С.И.Аношенков